

Not 17 – İlişkili Taraf Açıklamaları

A. Grup'un, ortakları, ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan 30.09.2022 ve 31.12.2021 tarihleri itibarıyla mevcut hesap bakiyeleri (net defter değerleri) aşağıda sunulmuştur:

Ticari ve Diğer Alacaklar	30.09.2022	31.12.2021
İhlas Pazarlama A.Ş.	79.287.354	45.046.355
İhlas Holding A.Ş.	2.745.572	1.659.368
İhlas Haber Ajansı A.Ş.	26.785	10.453
İhlas Gazetecilik A.Ş.	1.930.604	610.359
TGRT Haber TV A.Ş.	137.340	134.540
İhlas Motor A.Ş.	114.013	119.367
İhlas Yayın Holding A.Ş.	461.892	293.608
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	7.918	182.159
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	13.209	8.913
Diğer ilişkili taraflar	60.865	138.454
Toplam	84.785.552	48.203.576

Ticari Borçlar	30.09.2022	31.12.2021
İhlas Haber Ajansı A.Ş.	1.148.326	1.158.413
İhlas Yayın Holding A.Ş.	971.922	793
İhlas Gazetecilik A.Ş.	1.933.566	1.877.507
Diğer ilişkili taraflar	1.318.367	86.200
Toplam	5.372.181	3.122.913

Diğer Borçlar	30.09.2022	31.12.2021
İhlas Madencilik Enerji ve Tic. A.Ş.	32.585	1.941.829
İhlas Holding A.Ş.	27.064.060	218.769
Toplam	27.096.645	2.160.598

Ertelenmiş Gelirler	30.09.2022	31.12.2021
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	9.407.003	993.803
Toplam	9.407.003	993.803

	30.09.2022	31.12.2021
İhlas Holding A.Ş.	46.802	34.162
İhlas Gazetecilik A.Ş.	3.322	2.434
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	1.939	1.416
Kira Sözleşmelerinden Kaynaklanan Yükümlülükler (KV)	52.063	38.012
İhlas Holding A.Ş.	335.307	310.139
İhlas Gazetecilik A.Ş.	26.552	24.245
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	13.530	12.554
Kira Sözleşmelerinden Kaynaklanan Yükümlülükler (UV)	375.389	346.938

Kilit Personele Sağlanan Faydalar

Kilit yönetici personel, İşletmenin, (idari ya da diğer) herhangi bir yöneticisi de dahil olmak üzere, faaliyetlerini planlama, yönetme ve kontrol etme yetki ve sorumluluğuna doğrudan veya dolaylı olarak sahip olan kişileri kapsamakta olup, bunlara sağlanan iki tür fayda vardır. Kısa vadeli faydalar; maaş, sosyal güvenlik yardımı, ikramiye, ücretli izinler ve huzur haklarını kapsamaktadır. Bu tür kısa vadeli faydalar “Çalışanlara Sağlanan Fayda Kapsamında Borçlar” hesabında raporlanmıştır. İşten çıkarma halinde sağlanacak faydalar ise, Grup’un kıdem tazminatı yükümlülüğünü kapsamaktadır. Bu tür faydalar “Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar” hesabında raporlanmıştır.

Kilit personele 01.01-30.09.2022 döneminde sağlanan maaş, huzur hakkı vb. kısa vadeli toplam fayda 1.953.526 TL (2021: 1.577.928 TL), 01.01-30.09.2022 döneminde kilit yönetici personelin işten ayrılması halinde sağlanacak toplam fayda (tazminat) ise 1.331.794 TL (2021: 1.042.380 TL)’dir.

Grup’un kilit yönetici personeline 01.01-30.09.2022 ve 01.01-30.09.2021 dönemlerinde sağlanan uzun vadeli herhangi bir fayda yoktur.

Grup’un işten ayrılan kilit yönetici personeline 01.01-30.09.2022 döneminde sağlanan toplam fayda 354.749 TL (2021: Yoktur)’dir.

Hisse bazlı herhangi bir ödeme yapılmamaktadır.

B. Grup’un, 01.01-30.09.2022 ve 01.01-30.09.2021 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil) aşağıda sunulmuştur:

Yapılan Alışlar	01.01- 30.09.2022	01.07- 30.09.2022	01.01- 30.09.2021	01.07- 30.09.2021
İhlas Gazetecilik A.Ş.	1.376.535	648.919	446.454	194.875
TGRT Haber TV A.Ş.	2.000.022	2.000.022	-	-
Diğer ilişkili taraflar	223.516	44.559	38.145	26.854
Toplam	3.600.073	2.693.500	484.599	221.729

Yapılan Satışlar	01.01- 30.09.2022	01.07- 30.09.2022	01.01- 30.09.2021	01.07- 30.09.2021
İhlas Pazarlama A.Ş.	363.601.073	144.266.462	182.648.181	59.325.003
İhlas Holding A.Ş.	12.117.635	4.168.438	3.212.699	1.279.564
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	8.772.411	1.306.579	8.901.663	71.709
İhlas Gazetecilik A.Ş.	6.549.506	2.961.725	2.106.265	769.118
İhlas Marmara Evleri Ortak Girişimi	12.420	-	1.392.466	281.527
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	121.009	55.657	61.344	26.208
Diğer ilişkili taraflar	2.379.926	612.648	2.449.347	718.330
Toplam	393.553.980	153.371.509	200.771.965	62.471.459

Şirket’in ürün pazarlama ile ilgili ana distribütörü İhlas Pazarlama A.Ş. olup, yapılan alış ve satışlar yukarıda sunulmuştur. Ayrıca, Şirket’in bilanço tarihi itibarıyla İhlas Pazarlama A.Ş.’den olan alacağı A. maddesinde sunulmuştur. Satıştan doğan alacağın bir kısmı peşin bir kısmı da vadeli olarak yapılmaktadır.

İhlas Ev Aletleri İmalat San. ve Tic. A.Ş.

C. Grup'un 01.01-30.09.2022 ve 01.01-30.09.2021 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ödediği ve aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler aşağıdaki gibidir:

	01.01- 30.09.2022	01.07- 30.09.2022	01.01- 30.09.2021	01.07- 30.09.2021
Kesilen faiz faturaları				
İhlas Holding A.Ş.	180.393	62.725	238.136	22.217
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	3.662	1.108	12.649	3.123
İhlas Gazetecilik A.Ş.	-	-	16.122	-
Diğer ilişkili taraflar	49.815	17.934	52.174	13.342
Toplam	233.870	81.767	319.081	38.682
Kesilen kira faturaları				
İhlas Gazetecilik A.Ş.	860.067	286.689	719.118	239.706
İhlas Haber Ajansı A.Ş.	853.182	284.394	713.363	237.788
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	41.000	25.000	18.000	6.000
Diğer ilişkili taraflar	171.412	66.137	75.374	25.124
Toplam	1.925.661	662.220	1.525.855	508.618
Kira sözleşmelerinden kaynaklanan faturalar				
İhlas Holding A.Ş.	84.318	28.106	70.452	23.484
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	3.444	1.148	4.595	2.675
Diğer ilişkili taraflar	107.795	-	-	-
Toplam	195.557	29.254	75.047	26.159
Alınan faiz faturaları				
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	1.057.636	402.045	763.739	25.030
İhlas Gazetecilik A.Ş.	461.932	128.266	202.841	202.841
İhlas Holding A.Ş.	4.021.710	1.896.332	2.390.167	1.170.228
Diğer ilişkili taraflar	295.936	213.675	97.161	49.661
Toplam	5.837.214	2.640.318	3.453.908	1.447.760